Aprovar inicialment el Projecte bàsic i executiu "Restauració del Castell dels 
Garidells, Fase V", redactat per la societat SOFFITTO ARQUITECTURA SLP, col·legiada 
amb el número B43957562 en el Col·legi Oficial d’Arquitectes de Catalunya amb un 
pressupost d’execució material total de 136.215,40.-euros (CENT TRENTA-SIS MIL DOS-
CENTS QUINZE amb QUARANTA Cèntims) desglossats en: 112.574,71.-euros (CENT 
DOTZE MIL CINC-CENTS SETANTA-QUATRE amb SETANTA-UN Cèntims)  més 23.640,69.-
euros (VINT-I-TRES MIL SIS-CENTS QUARANTA amb SEIXANTA-NOU Cèntims) d'IVA , el 
qual no ha estat informat per l'oficina de supervisió de projectes atès que les obres a 
executar no afecten l'estabilitat, seguretat o estanqueïtat. 

SEGON. Sotmetre el projecte a informació pública mitjançant anunci en el tauler